PAGE
6

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ № 03
Заседания дисциплинарной  комиссии некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»
 город Владимир                                                                            «24» марта 2014 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б., Николаев В.П., Кононыхин А.С.
Отсутствуют: Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1.О рассмотрении дел, связанных с  нарушением Требований к выдаче Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.О рассмотрении дел, связанных с нарушением Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области».
3.Об открытии дисциплинарного производства.
1.СЛУШАЛИ:

Информацию и.о. начальника отдела контроля Кононыхина А.С.

1.Следующими организациями устранены нарушения Требований к выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. ООО «КАРХАРАДОН» ИНН 3327315692

Ген. Директор Пигасина Елена Владимировна

600000, г.Владимир, ул.Большие Ременники, д.13

2. ИП Рожков Владимир Михайлович ИНН 331900039257

602102, Владимирская область, г.Меленки, ул.Фрунзе, д.101

3. МБУ Ковровского района «Служба единого заказчика» ИНН 3317010691

Директор Никуленков Александр Сергеевич

601966, Владимирская область, Ковровский район, п.Мелехово, переулок Школьный, д.21

4. «Владимирский городской ипотечный фонд» ИНН 3328304654

Исп. Директор: Киселев Сергей Николаевич

600001, г.Владимир, проспект Ленина, д. 21-а

5. ООО «КовровЭлектроМонтаж» ИНН 3305058875

Ген. Директор  Никитин Дмитрий Николаевич

601909, Владимирская область, г.Ковров, ул.Летняя, д.7

РЕШИЛИ:

1.Прекратить дисциплинарное производство в связи с устранением нарушений Требований к выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении следующих организаций:

1. ООО «КАРХАРАДОН» ИНН 3327315692

Ген. Директор Пигасина Елена Владимировна

600000, г.Владимир, ул.Большие Ременники, д.13

2. ИП Рожков Владимир Михайлович ИНН 331900039257

602102, Владимирская область, г.Меленки, ул.Фрунзе, д.101

3. МБУ Ковровского района «Служба единого заказчика» ИНН 3317010691

Директор Никуленков Александр Сергеевич

601966, Владимирская область, Ковровский район, п.Мелехово, переулок Школьный, д.21
4. «Владимирский городской ипотечный фонд» ИНН 3328304654

Исп. Директор: Киселев Сергей Николаевич

600001, г.Владимир, проспект Ленина, д. 21-а

5. ООО «КовровЭлектроМонтаж» ИНН 3305058875

Ген. Директор  Никитин Дмитрий Николаевич

601909, Владимирская область, г.Ковров, ул.Летняя, д.7

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2.Следующими организациями нарушаются Требования к выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1.ООО «Мастер» ИНН 3306005717

Директор Гаспарян Камо Михайлович

601780, Владимирская область, г.Кольчугино, ул.Дружбы, д.19

Нарушения:

1. Не проведена аттестации 2 из 19 ответственных
2. Нет повышения квалификации 2 из 19 ответственных

28.02.2014 протоколом ДК №02 открыто дисциплинарное производство

2. Администрация Муромского района Владимирской области ИНН 3334006208

Глава Лыков Николай Иванович

602267, Владимирская область, г.Муром, пл.Крестьянина, д.6

Нарушения:

1. Нет аттестации 6 из 6 ответственных

2. Долг по членским взносам: 30000 – 13г.  15000 – 14г.
28.02.2014 протоколом ДК №02 открыто дисциплинарное производство

3. ООО Строительная Компания "Ампир" ИНН 3328468356

Директор Егерев Павел Борисович

600035, г.Владимир, ул.Куйбышева, д.3-а

Нарушения:

1. Не проведена аттестация 13 специалистов из 13

2. Долг по членским взносам 15000 – 14 г

02.12.2013 протоколом ДК №24 открыто дисциплинарное производство
20.12.2013 г. протоколом ДК № 25 вынесено предписание об устранении недостатков до 24.01.2014 г.

24.01.2014 г. протоколом ДК № 01 вынесено предупреждение до 28.02.2014 г.

28.02.2014 г. протоколом ДК № 02 вынесено предупреждение до 24.03.2013 г.

4. ООО «Центр аварийно-спасательных и экспертных работ» ИНН 3327822854

Ген. Директор Горцев Евгений Иванович

600017, г.Владимир, ул.Мира, д.25

Нарушения:

1. Не проведена аттестация 11 из 11 специалистов

2. Нет повышения квалификации 1 из 11 специалистов
25.12.2013 протоколом ДК №26 открыто дисциплинарное производство
24.01.2014 г. протоколом ДК № 01 вынесено предписание до 28.02.2014 г.

28.02.2014 г. протоколом ДК № 02 вынесено предупреждение до 24.03.2013 г.

5. ООО «Селивановская МПМК» ИНН 3322011740

Директор Пчеляков Роман Борисович

602332, Владимирская область, Селивановский р-н, пгт Красная Горбатка, ул. Зеленая,  д.10

Нарушения:

1. Не проведена аттестация 2 из 3 специалистов

2. Долг по членским взносам: 15000 – 14г.
25.12.2013 протоколом ДК №26 открыто дисциплинарное производство
24.01.2014 г. протоколом ДК № 01 вынесено предписание до 28.02.2014 г.

28.02.2014 г. протоколом ДК № 02 вынесено предупреждение до 24.03.2013 г.

РЕШИЛИ:

1.Вынести предписание об устранении нарушений в срок до 22 апреля 2014 года следующим организациям:

1.ООО «Мастер» ИНН 3306005717

Директор Гаспарян Камо Михайлович

601780, Владимирская область, г.Кольчугино, ул.Дружбы, д.19

2. Администрация Муромского района Владимирской области ИНН 3334006208

Глава Лыков Николай Иванович

602267, Владимирская область, г.Муром, пл.Крестьянина, д.6

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2.Вынести предупреждение об устранении недостатков в срок до 22 апреля 2014 года следующим организациям:

1. ООО Строительная Компания "Ампир" ИНН 3328468356

Директор Егерев Павел Борисович

600035, г.Владимир, ул.Куйбышева, д.3-а

2. ООО «Центр аварийно-спасательных и экспертных работ» ИНН 3327822854

Ген. Директор Горцев Евгений Иванович

600017, г.Владимир, ул.Мира, д.25

3. ООО «Селивановская МПМК» ИНН 3322011740

Директор Пчеляков Роман Борисович

602332, Владимирская область, Селивановский р-н, пгт Красная Горбатка, ул. Зеленая,  д.10
Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2.СЛУШАЛИ:

Информацию начальника отдела допуска Молочкову Н.Г.

1.Следующими организациями устранены нарушения Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области» гражданской ответственности»:

1. ООО «ЕвроСтрой» ИНН 7743665833

Ген. Директор Сидоров Александр Владимирович

140180, Московская область, г.Жуковский, ул.Молодежная, д.29, офис 13

2. ООО «КомплектСтройМонтаж» ИНН 3329058440

Директор Костромин Олег Анатольевич

600022, г.Владимир, ул.Ставровская, д.7, оф.28

РЕШИЛИ:

1.Прекратить дисциплинарное производство в связи с устранением нарушений оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении следующих организаций:

1. ООО «ЕвроСтрой» ИНН 7743665833

Ген. Директор Сидоров Александр Владимирович

140180, Московская область, г.Жуковский, ул.Молодежная, д.29, офис 13

2. ООО «КомплектСтройМонтаж» ИНН 3329058440

Директор Костромин Олег Анатольевич

600022, г.Владимир, ул.Ставровская, д.7, оф.28

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2.СЛУШАЛИ:

Информацию начальника отдела допуска Н.Г.Молочковой:

1.Следующими организациями нарушаются Правила саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области» гражданской ответственности»:

1. ООО «ПрофСтрой» ИНН 3327331486

Директор Перминов Сергей Львович

600021, г.Владимир, ул.Перекопский городок, д.21

Нарушения:

1. Действие договора страхования закончилось 31.12.2013 г.
2. Долг по членским взносам: 45000 – 13г. 15000 – 14г.
24.01.2014 протоколом ДК №01 открыто дисциплинарное производство
28.02.2014 г. протоколом ДК № 02 вынесено предписание до 24.03.2014 г.

2.Вынести предупреждение об устранении нарушений в срок до 22 апреля 2014 года следующим организациям:

1. ООО «ПрофСтрой» ИНН 3327331486

Директор Перминов Сергей Львович

600021, г.Владимир, ул.Перекопский городок, д.21

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

3.СЛУШАЛИ:
Информацию начальника отдела допуска Молочковой Н.Г.
РЕШИЛИ:
Открыть дисциплинарное производство на основании служебной записки  начальника отдела допуска Молочковой Н.Г. и назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 часов 22 апреля 2014 года в отношении следующих членов НП СРО «ОСВО»:
1.ООО «Интехстрой» ИНН 3328455540
Ген. директор Хромов Андрей Викторович
Юр. Адрес: 600005, г.Владимир, ул.Студенческая, д.5 А, оф.402
2.ООО «Квартал» ИНН 5260197365
Директор Лукацкий Александр Дмитриевич
Юр. адрес: 603093, г.Нижний Новгород, ул.Фруктовая, д.7, кор. 1, кв.161
3.ООО «Конгломерат» ИНН 3329059116
Ген. директор Евдокимова Ксения Геннадьевна
Юр. адрес: 600000, г.Владимир, ул.Девическая, д.7
4.ООО «МАЛАЯ МЕХАНИЗАЦИЯ» ИНН 3305007052
Директор Карнаев Андрей Львович
Юр.адрес: 601900, Владимирская область, г.Ковров, ул.Октябрьская, д.24
5.ООО «Проект Строй» ИНН 3327838702
Ген. директор Самсонов Денис Александрович
Юр. адрес: 600022, г.Владимир, ул.Ставровская, д.8,  оф. 3
6.ООО «Промремстрой» ИНН 3329050064
Ген. директор Алиев Сафар Шабанович
Юр. Адрес: 600016, г.Владимир, ул.Большая Нижегородская, д.79
7.ООО «СМУ-2» ИНН 3328417062
Директор Карпов Павел Константинович
Юр. адрес: 600009, г.Владимир, ул.Полины Осипенко, д.59
8.ООО «Стройинвест» ИНН 3304016520

Ген. директор Барабанов Александр Васильевич

Юр. адрес: 601500, Владимирская область, г.Гусь-Хрустальный, ул. Севастопольская, д.7

9.ООО «Теза-сервис» ИНН 3328455815

Директор Маров Алексей Александрович

Юр. адрес: 600000, г.Владимир, ул. 2-я Никольская, д.2/9

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]y/4

	Н.Г. Молочкова